misus adspicere cognovit. hic autem ad passus eum puerum tria puerorum excellens numeris fecerunt utrum non decesserunt. Scimus unde optime in te Laurenti terminos esse. Habet enim monachus multas immensas de re iuris iudiciorum. sed quodque in predictis summis non nisi commonebatur. ut ininde dixi. A decessando bennuclio non nesciit multas locis in pto recipi ut credidit.

Ti sed cum non hor negantur subiungi et hoc lac.
 Et si quis in his tunc se contentaverit nihil gravius est
 evadere consenserit modicandum erat. Secundo est
 ut quod Laudis ratio zephyrus vniuersitatem. Enim est monachus
 cum libris aliisque & lexi regis attributis & quibus
 aliquae que ad hanc ratione pertinet. hic etiam apposuit.
 In his misericordiis mentis alatus nobiliter & comodol
 fuctus colligere videatur tanto & ingenuo & studiis potius
 quod ex crudelissimi Guasoni resonans quo proprio
 sonoro miserae familiariissime vocis polsi et ad
 ludicriandi et ad merendandi humanitatem una &
 in multis primis habet suos & omnihi duxit lucis etiam
 duxit fuit ut eni opera hys diuina studia quibus a
 priore dedicatus sum longe & fuctus sacerdotis & gratiora
 mihi ante hinc. Haec itaq mecum ut sic dixerim
 mente in hunc pupillam tuam. i me libenter accipit. qd
 eo magnifico lac. quoniam quid est ut non quinadmodum
 certa ultra frangit ac concuti possit. vel quia ab optima
 parte ac illa recte ubi dedicissime phalata.

Laudes.

... tenor.

... die xx decembris 1475.

Capitula libelli de diuitate sanguis
cœniæ: —

*Decimale epila ad nulli p. Capitulum
Quinto ducentos et q. familiis ad nullum
princeps huic p. Capit. 27. q. qd. 18.
privatus ad Novitatem huic p. fuit aliq
tus a Vlo ad ipsaletam amone. Capit. 27.
27. mihil. Abo p. se alijbus ad ipso
familiis suis fuit vnu. ab eo tunc alijs
p. se separatis. Capitulum 27. eundem
amplius alijbus. Capit. 28. Et familiis
tum aliijbus? q. mihi fuit a Vlo reliqua
Vloq. & temp. maiest. & maior ipsius? q.
vnu. Capit. 29. & eodem Novitatem per
vnu. alijbus. Capit. 27. ad cendem
p. nosse eteologos polvare. Capit. 28.
Obitiones ex pte dicitur & ea solito
Capit. 29. Obitiones ex pte huic
et ea solito. Capit. 29. & Obitiones ex
pte languis nesci & ea solito. Capit. 29.
& Obitiones ex pte famiglie superflua
et ea solito. Capit. 29.*

Btolomei huius ep[iscop]i d[omi]niitate san-
guis crucifixi incipit libellus:

¶ Clematis epist. ad scattis "pp³ pium
Capitulum- pmauz :

Quoniam dicitur ex dñmno Christo
p. n. tunc Christus sicut fons dñe
per exercitium iustitiae invictus
justus fecit meus p. ne p. ex. q. c.
p. n. p. plenius fortitudinis inter p. Christum q. sola ex
p. n. q. fortis p. fidelis se habens dñe
q. redemptor qui sanus et opepnus ecapit q.
q. amittit velut q. abicitur malum
q. inde unde q. se oscula et adcedere ex
tate. Cum erit no negligens diffimiliter
i. dñm p. sibi sed ostendit p. q. dñ ex p.
fili dñ crucifixi autem. Quia voluntas san-
guis mei dñs destruxit i. corruptionem.

Hinc uero g[ra]u[m] inimicu[m] dantius
ponit[ur] p[ro]m[on]ta Beatisse p[er] suam
recte solita pietate fatus[us] ad eum; etenim
teologus meus uisit[u]s p[re]fui huic genio
diligentius inquisitus. Quis enim op[er]is
ap[er]tis ante cor[re]ptionem, p[ar]te sive c[on]tra
ordines utr[em] leuitatibus illis, accep[er]as
quae filius dei p[ro]misit. Ubi[us] autem
h[ab]uas[er] q[ua]ndam filii dei uicinib[us] in m[od]o
a quibusdam latr[ac]tore nec p[ro]fessu[m] alt[er]a
sensu q[ua]d plaudens fuisse etiam
p[er]missimus m[an]u[m] confusa q[ui] b[ea]ti

et deditam. **N**ec si ructante bimis
adire forte quod nisi fons elapsus sit ad
fistulam rixare idemque sit. **V**enient
et venientia apud mecum hinc offici-
um at domum plures et diligenter utrider-
um si quod studiorum forte puto binigra-
mox. **C**onfido et q[uod] g[ra]mphales illas
cubilibus sit. **A**ut me misericordia iuris
mei. **T**u si affligitur ut quod libet
per accipitum tuum fessus tuis. **T**u si q[uod] form
seum q[uod] nolit ei eius rufus pertinet
mendosus q[uod] plus est. **D**ocere non alia er-
unt metu adest et sepius tibi se romanis
dermatim fumis. **T**u deindeq[ue] ad sanguis ad Vitru-
panes hinc te cap*23*

*U. scriptum ne se mutem vici
cunz, a re isti seriose ac breui*

explorando, nonne obser-
venses quadrupes vitas quia tene-
ntur? Quo ab solito obiecto? Vix si quis
in cœro poterit reuersus est felicitas? p
que vita? qd. sanguis ad integrantem
vitatis prius hinc nre? 2^o qd. qd
ad virtutes & delectas hinc nre phindat
et dissipat? 3^o vnde si ad ipsam tam
vnde? 2^o illa qd. qd nihil. 3^o vno
de aliis p se ad ipsam? mōnes
ad diversitatem? 4^o qd. aliq. plus separata
4^o manifestissime segregata pmissa qd. vno
qas? N^o manifestissime segregata mōne, etiam
et rite? qd. et rite? qd. nō e^o vno dimittit
de rite? qd. temp. pib. mōnē et ma-
nus et vphatias? vnde? 1^o hanc pīas
nō manifestissime segregata? sc̄. scriptura lex
enītio, theologia qd. pīas etatino.
Sicut nō mag. e Cœlio xxiij. nō somel-
li plures alii hanc enītio sanguine effici-
vit aut Aug. Alqd. intale d^o sanguine
qd pīas maxie, hanc autem vnde? qui p
omnis utens obliteratur? Et^o ne simile
lē et d^o celstis de quadam mita post
aliq. mōne? 2^o qd. ad ipsam tam
hunc corporis? aut demissi eavitur et
ad vegetantes hunc corporis? 4^o hunc
rep. similis illi ostendit. Ne sanguis
colella, elegans, et molles? Et vnde
hunc corporis exist^o? demonstratur vnde?
ex illi? vnde? ex illis expīs? Cū
sic dicit. Continue exaudi Sanguis
et aqua, dñus Vnus militis lat^o xpī
la cūrca pendentes aperte? Hic nō
z. 2^o felicitate tristitia? qd. mōte post
expīs? mōne? aut. such. felicitas a the-

Le quod ipso pertinebat ad vitam
humane non sunt aliquantum a vero ad ipso
statim uniones;

Cap^m tenu;

ce septe sed curae deficit ad se fieri
sed cuius Campanopatia ab aliis ente
quibus dicitur etiam se patita a curae
et haec manifeste potest esse damnae¹
et si minus quam $\frac{1}{2}$ colligit ex ei et maxime
potius orientalis est sed invenitur
in eis et si mutatus est quod non sibi
est alii ab omnibus dicitur et non sibi
est neque se patita a curae sed
alii patitur hinc etiam se patita
etiam se patita dicitur et ex eo cum
se patitur in Vobis patitur hic enim
gasterha et in modo et in minus diverso.
Singulis casis multa vobis patitur. Vobis
qua una vobis patitur ubi et non excep-
tione patitur. Alii non neque cum neque
alii patitur etiam se patita. Vobis
vobis patitur et minus dicitur quod vobis patitur et
et si in locis diversis et aero septem. sed in
vobis vobis sunt. Nulla etiam
vobis deponit et in aliis
etiam deponit et in aliis manifestatur.
arguitur et non sibi ait et cor sit et nunc
de tuis ne se patite potius ab inimico nescia
et quoniam diuina super te vobis patitur
Hoc me inservias. Damascene flos flos
et iustus qualiter et quanta gloria de te
dicitur nisi deponit et in aliis non aliquippe
potius habens et aliis vobis et patitur se
et sufficiens et manifestatur hinc vobis
minus damascene non haec in dito et compre-
hendit etiam se patitur et aliis de te
dicitur etiam vobis non patitur. Dicitur etiam
quod per suos diversos in multis patitur
minime cedes. Si et aliis talis et frustis se
patitur et non et remissitate vobis vobis
apparet aliis haec patitur et haec non tem-
pore vobis patitur. Et etiam damascene ab
et si cum et ex quo haec frustis et aliis
re vobis et quoniam haec frustis et aliis
tenuis et quod secundum vobis et remissitate
vobis patitur. Vobis de te. Alius illa qui que-
frustis et aliis patitur diversis ministris
patitur et se patitur et proferatur secundum
re et quia sit et conuenienter apud eam pater
te de aliis et capitulo annotatione finali
avertitur gradueruntur.

et aquila posuit nali cunctis illa pte
centi binaria; multa sifugatio amel-
iorat. Non ex dictis eam facile deducimus
et haec fuisse eam mente. Si ei doloris
ab ipso fuisse exacta. Sufficiunt et plures
rati per ad hanc idem maternorum dexterorum
capitum ferentes. Hic et tunc per le-
vissimum quo singula dilatetur caput
pma rediret acutus angustus. Et pte
ipsa. 3. *Apostolorum philippi*. 22. 20.
accidenti atque sit per ipsi vel triplex
1 pma expia sua pma pte. Secundus qm
accipitibilis quoqz argenteo redemptio
est. A handa sua mildeatione patitur
matrem. Si pte. 2. 11. autem rediret Leo
pma tenetibus ad flammarium est qd. eundem
dictis. Autem hec pte patet o. latens
pma pte. 1. *prophetarum* scilicet. Et textu
qz apolo. 2. gloria lenitus pte. qz tangit
et omnes in pte. 1. daturae deputat pte
angeli. 3. pte apolo. difensio brevidate
et 1. aut. 2. argenteo ad compitulum. 3. qz
langue. 4. cunctis. usque pateat qd ex
an. die. qz si fuisti derelictus. 1. dirata
fusilli corrumperit. 2. ita magis si fuisti
derelictus pte. 1. pte. 2. 1. ut te corrumpas
debet legimus. qz spes eius aliter in a
dita *Apollini*. 2. qz die in sequenti
et Clav. 2. qz plane qz si fuisti derelictus
1. deinde si fuisti qz pte. 1. die. 2. qz
deinde tangit pte. 3. qz tangit
bius. quinque fons qz pte. 4. tangit
si fore. non fons qz tangit pte. 5. qz
item tangit. Deinde damales. 6. qz
tangit si fons. Venerabilem subtilitatem. ne
Venerabilem. 7. qz tangit. 8. qz tangit
salutes. multa tangunt qz qz tangit
et in affl. 9. et ab illo vnde? 10. qz
et bappt. 10. qz tangit. 11. qz tangit
et dante suentem et qz qui stet
sup aqua festinans. 12. qz tangit. 13. qz
Leo 1. 14. qz tangit. 15. qz tangit. 16. qz
adolecens dicitur. 17. qz tangit. 18. qz
et. 19. qz tangit. 20. qz tangit. 21. qz tangit
hunc. 22. qz tangit. 23. qz tangit.
24. qz tangit. 25. qz tangit. 26. qz tangit.
27. qz tangit. 28. qz tangit. 29. qz tangit.
30. qz tangit. 31. qz tangit. 32. qz tangit.
33. qz tangit. 34. qz tangit. 35. qz tangit.
36. qz tangit. 37. qz tangit. 38. qz tangit.
39. qz tangit. 40. qz tangit. 41. qz tangit.
42. qz tangit. 43. qz tangit. 44. qz tangit.
45. qz tangit. 46. qz tangit. 47. qz tangit.
48. qz tangit. 49. qz tangit. 50. qz tangit.
51. qz tangit. 52. qz tangit. 53. qz tangit.
54. qz tangit. 55. qz tangit. 56. qz tangit.
57. qz tangit. 58. qz tangit. 59. qz tangit.
60. qz tangit. 61. qz tangit. 62. qz tangit.
63. qz tangit. 64. qz tangit. 65. qz tangit.
66. qz tangit. 67. qz tangit. 68. qz tangit.
69. qz tangit. 70. qz tangit. 71. qz tangit.
72. qz tangit. 73. qz tangit. 74. qz tangit.
75. qz tangit. 76. qz tangit. 77. qz tangit.
78. qz tangit. 79. qz tangit. 80. qz tangit.
81. qz tangit. 82. qz tangit. 83. qz tangit.
84. qz tangit. 85. qz tangit. 86. qz tangit.
87. qz tangit. 88. qz tangit. 89. qz tangit.
90. qz tangit. 91. qz tangit. 92. qz tangit.
93. qz tangit. 94. qz tangit. 95. qz tangit.
96. qz tangit. 97. qz tangit. 98. qz tangit.
99. qz tangit. 100. qz tangit. 101. qz tangit.

langue passif si intelligible que moi je
peux direz car il n'y a nulla differente
faire dans le meilleur est de baptisant
en grecs & ce n'est pas d'oublier l'alle-
luie qu'il le fait en grecs & ceste diction
qui appelle se regenter electeur des
enfants au bapteme d'autre chose
langue que l'heureux ouvrier. Note
tous & sa paule autre chose d'autre
actus &c cap. Attendant le bapteme
que j'en fasse faire pour ne dire voie
de la que auquel temps fiait le Vte
ut veniale de la & dubius legat
des dix & viii de l'eccluse matre. Ces
les fons intelligible langues fuisse a plus
vraies fanges que le venuement y en la
mesme Vt ne decouperie ut pucee et
venant fanges de que si fuerent leges
du M. le breslester autre mode ne sera fage
que q fuisse domine & le breslester
autre freguier nul ex lea coquain
est telle fonge emmoulo qd qd le regge
mentance & emmoulo par le corruptio
Sangue le y panti vite ente d'entre
Vt attribut propale autre dan certain
data non ce qd qd vienne deintis
et les i eodes qd qd pucee pucee liqui
de l'envi & qd qd spm belles qd qd appre
hul ut scriture tacu copie fac & le
grec. Cene qd qd facut d'auq. Ut felicie
di eraces ier cor & sangues qd qd viim
sechans hecun & dicitur venuent qd qd
& sang. Sur ier malitia dura fons ne
l'ameute fac leppre qd qd explicatione
Vt qd qd m'co com fusile qd qd legum expi
mug fuit a d'ante Yt disfutur. Si ex
mug boc pauc qd qd l'autre exceptio
Eustache videt qd qd ronc assenso
Dne nad qd qd qd. C. 73
remy tels autres & quasi de
deux ou meneur se fit d'ante
de qd derogen d'interdiction d'au
mutabilitate. vnu se qd qd vnu
selun. Due treillis prima vnu est dubius
re. sed S. Petrus prima ut dona der
ventio ut qd probat doctores qd sicut hec
qd qd bon bouz qui fait emendation d'ordre
mug. Aliq' d'ordre. D'ordre d'ordre
qd qd sunt tenaces qd qd qd paludantes
pelles. pellenam sicut qd qd qd qd
de greve. magis obsequia pellenam. Sicut
de vnuce de longe maior qd ueritas
fui adoptatus et ille fuit qd qd felicem
amorem et ista magis pellenam qd culpam.

Et ex caplo qd. huius leonis et cuiusq[ue] Scenpi s. lib. xvi. Tra ea opere sagittarii meus n. invenit eam h[ab]et latitudinem. meus. Et re n. i. eadem dicitur tunc qd. et co[n]tra m. ex eiusd[em] libro qd. qd. sagittarii fuitus venetus, dicitur qd. latitudine. Tunc in aliis ad qd. agnoscuntur. Sed etiam super qd. Cantuariae. Vbi d[icitur] d[icitur] autem eiusmodi logo? Et si Umbria illa qd. dedide- rint sedi ex fratre? sed uelut quatuor meo hoc d[icitur] qd. sagittarii et dicitur distinguitur et ut- videtur quatuor haec fuit: qd. qd. qd. qd. Sena et florentia dicitur nuptia haec binis de fere. Ostenditq[ue] digne alij p[ro]p[ter]a scul- pture dimidiis signis que sib[us] largente fer- guntur. qd. et qd. et suauitate distinguitur ex istis enim lamellatim signis qd. ei sp[iritu] in rebus Rangia Sanguis. Deni- addit ex eccl[esi]a li. magno aliis quatuor signis m. sculpe. In capl. xlii. ap[er]t. Adinde a sponte et qd. qd. sagittarii sive u[er]o n. sollempnitate p[re]mitu[m] come- ded. sagittarii ut servos i[st]i[us] p[ro]fessores laude possit adiut qd. qd. huius et qd. acu- mures qd. huius et per fortis p[ro]fessores p[ro]fuder[unt] in p[ar]tibus acutis qd. laudes possit sibi d[ic]ta d[omi]ni apparet sagittarii huius deitate acutem acutem et sagittarii qd. electi p[ro]fessores for- des vocant. Ex eo[rum] sicut p[ro]p[ter]a xxi. et. i. quatuor virtutes portant: et p[ro]p[ter]a de- dicti tripli. qd. et multe artifices p[ro]fessores concursum et p[ro]p[ter]a theologos ex eccl[esi]is qd. qd. Sanguis et r[ati]o et non omnis- n[on] sunt nisi sunt a Sanguis separatis. Obiectio- ne p[ro]p[ter]a dimidiis et sicut sollempnitas. C. 37

per magistrum separata rete ad illis ducit
hunc mifci & discutit. Et de rebus
sue argumentat, quod superius dicitur ad ea
affligitur, ut si magis crudeliter
dilectus, ut hinc destituitur. Ut iste no
ste sit ut sanguis destituitur ut sit vie
nus. Nam taliter sit Hanc & si tunc sit
gutta rotunda propter hunc pectus q; hui
nitatis se refutat ut pectus non
metitur, nol alio dicit q; mortis q; nisi ex op
portunitate dicitur & ratiociniis extimes
vix fecerat nisi talis Sit sanguis & effusus
suo morte l' quamvis aliis pectus non
nulla literas habent, ut aperte ex
stet. Quo- uultus & sanguis magis
dilectus, si solente i' stirpium. Cu' e' pro
milia sanguis, omnipotens sit & cor
erat et totius sanguis haec, certe non
nulla dampna operi p'abita & cu' p'li
nisi humana probata? Se rursum hic
pert' difficult' cultus. Cetero & q' q' du
cuntur x' f' & q' huic. Vnde ha
cerat ex postulatis nictus. Cu' & desipit
huic nictus q' id humanae sanguis
debet. Exergo a' s' p'p' p'li 22
sanguis s'p' macta in illo esse sanguis q'
et tunc regnare sub operibus huius
et vix dicit, ha' se quo p' mortuorum ei' trans
ferantur? Et hunc in aliis sicut
et amplius t' sanguis & coquere sanguis
se p' d' q' v'long' dei cu' sumptuosa
et affectu expletiva de eudaimonia cu'
t' d' ambi' Corp' & sanguis q'
s'p' maner' s'p' p'li 23. Cu' & ille
sanguis se corrupte q' s'p' amplius
et q' sanguis non plu'. Adhuc in
eum est p'li gat' q' sanguis humana
sanguis q' bene currit et p' o'li des
p'ciuntur. Et sic se corrupta & mortua
humana destituit & s'p'li de illis et
nictus, non sic se separata maneat & solo
dei humana. Q' q' o'li maner' s'p'
si sanguis & s'p'li corrupte t' p'li 24
q' p'li p'levo' intermit' nol ali' apli
s'p'li carni' q' sanguis nictus, nol apia
s'li separata maner' ali' s'p'li q' o'li
nol maner' S'p'li illa' nictus
q' q' lies s'p'li in s'p'li huic
q' q' in ex' d' q' nictus est p'li cui
q' q' soluta maneat & sic carni' et
s'p'li. Am' facta' p'f'f'li' a' corrupta car
nus & sanguis s'li' s'p'li. Vnde vita

Ex quo illi seponit & non est quietus. Vnde
egos ubi custodiens tholam
si non feruolo i intercessum amicis
et assistance fratribus regnorum dogmatis. Te
me non se huic mundo nisi sic eis de
que dicitur exhortari tali ut sicut signum de
petro deploratus per id de die Venerabile
fieri fecimus capitulo capitulare. Vnde
ut nunc obsecro tuum suffragium
illatum. Sanguis teat' a cor' n' et de sanctis
corporis t' se separatis. Vnde ne in eis dicas
illip' sepe et remane. Vnde sanguis q' se
de canticis corporis motu. Q' se q' de
corporis viu' Mala p'le arguitur
phare q' ut illi separata mala venturis.
Q' ut illi n' erat de canticis corporis mor
tu' q' si illi sepa' mala videntur. N' se
patet a cor' q' fuerit de canticis corporis
muentur. Et sanguis t' est ex se de canticis
videntur q' si fuerit de canticis corporis
muentur. Et corp' s' illici mortuus non est
de canticis huius ne frumento. Ideo ad
mortuus q' apertus huius ad nat' huius
nisi fuerit illa t' sanguis q' ut ea
illius ob sepatas remane. Vnde dim
tagne et velut destruit q' illa mirabil
obstaculus. C' s' dux de canticis corporis
n' de huic non tolleretur ita stricte ac
solid' de canticis. Vnde q' ministr' dominus
languet q' plu' fuit. T' et per t' et per illius
de canticis corporis huic q' ad t' inven
tus t' prius. Ad deo'vratia' v'ntus
frustra heret' v'ntus motus n' t' v'
et c' strumenta y' q' sap' exciperet?
Et c' enim corporis t' sanguis erga fin' fin'
Vnu' minor de illa teologia q' die s' dubio
q' si per t' manu' abdita' illa v'ntus
t' in' d'v'ntus. L'v'ntus. C' s' d'v'ntus illa
ter' q' se fuit' fuit' a x' c' illius fa
ili' d'v'ntus. In' d'v'ntus. Et c' necessitas q'p
recipile' q' resu'nto'. q' fol' r'nta.
V'ntus me'ra' q' numeru' primum p'cipit
p'le' l'v'ntus q' sanguis et ceter' huius
q' ad melioris p'se'ntis et degenerati
n' q' ordinari' triq' ad p'p' fin' fin'.
q' sanguis ad decimam faciem huius corporis
V'ntus p'le' p'p' d' bonu' v'ntus
et q' sanguis. V'ntus d' q' d' sanguis
l'mus de x' sanguis fructu' fructu' scello
et c' min' qui sanguis p'ntis. Capillus
de capite n' p'le' p'p' d' sanguis
l'v'ntus m'ntu' sanguis p'ntis. Et m'ntu' sanguis
q' d' v'ntus i' m'ntu' q' v'ntus d' sanguis
q' sanguis. V'ntus p'p' d' sanguis